
       echoLab, s.r.o. • Hybešova 140/14 • Kralupy nad Vlt. • 278 01 • Česká republika 
                  

               SPOLEČNOST JE REGISTROVANÁ POD SPISOVOU ZNAČKOU ODDíl C, VLOŽKA 256396, ZE DNE 18.4.2016 U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE. 
 

                                                                                                                                                    www.echolab.cz 

 

tel.: +420 731 476 698        e-mail: info@echolab.cz      Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
        +420 731 476 638             IČO: 04999932                                                   667315/5500  

 

Centrifugační zkumavky 

sterilní/nesterilní, kónické/stojící, tištěná/vyražená stupnice,  
o objemu 15ml, 50ml  

 
Kónické zkumavky s modrým dokonale těsnícím víčkem.  
Nepyrogenní, autoklávovatelné zkumavky odpovídající normě 98/79/CE.  
Zkumavky s modrou stupnicí a bílou popisovací plochou.  
Balené v sáčku/polystyrenovém stojánku.      
     15ml - Stupnice: 2 až 15ml dělená po 0.5ml 
                  Maximální přetížení: 6 000 x g 
                  Rozměry: 17 x 120mm 
      50ml - Stupnice: 5 až 50 ml dělená po 2,5 ml 
                  Maximální přetížení: 9 400 x g  
                  Rozměry: 30 x 115 mm 

Teplotní odolnost: - 80 až + 121 °C 
Materiál: PP 

 

Kat. číslo Popis produktu Množství  Cena bez DPH 

71200015 Centrifugační zkumavka: 15ml, kónická, modrá stupnice, nesterilní bal(50ks) 222,- 

71300015 Centrifugační zkumavka: 15ml, kónická, modrá stupnice, ve stojánku, nesterilní bal(50ks) 341,- 

71400050 Centrifugační zkumavka: 50ml, kónická, modrá stupnice, nesterilní bal(25ks) 127,- 

71500050 Centrifugační zkumavka: 50ml, kónická, modrá stupnice, ve stojánku, nesterilní bal(25ks) 202,- 

71600015 Centrifugační zkumavka: 15ml, kónická, modrá stupnice, sterilní bal(50ks) 253,- 

71700015 Centrifugační zkumavka: 15ml, kónická, modrá stupnice, ve stojánku, sterilní bal(50ks) 378,- 

71800050 Centrifugační zkumavka: 50ml, kónická, modrá stupnice, sterilní bal(25ks) 145,- 

71900050 Centrifugační zkumavka: 50ml, kónická, modrá stupnice, ve stojánku, sterilní bal(25ks) 222,- 

 
Kónické zkumavky s reliéfní orientační stupnicí bez popisovací plochy.  
Nesterilní zkumavky s modrým víčkem, gama-sterilní s víčkem červeným.  
Balené v sáčku, autoklávovatelné s odšroubovaným víčkem. 
Rozměry: 17 x 120mm/30 x 115mm 
Maximální přetížení: 3 000 x g 
Teplotní odolnost: -10 až +130 °C 
Materiál: PP 

 

Kat. číslo Popis produktu Množství  Cena bez DPH 

72000015 Centrifugační zkumavka: 15ml, kónická, vyražená stupnice, nesterilní bal(150ks) 703,- 

72100050 Centrifugační zkumavka: 50ml, kónická, vyražená stupnice, nesterilní bal(100ks) 548,- 

72200050 Centrifugační zkumavka: 50ml, stojící, vyražená stupnice, nesterilní bal(100ks) 608,- 

79800015 Centrifugační zkumavka: 15ml, kónická, vyražená stupnice, sterilní bal(150ks) 820,- 

79900050 Centrifugační zkumavka: 50ml, kónická, vyražená stupnice, sterilní bal(100ks) 633,- 

80000050 Centrifugační zkumavka: 50ml, stojící, vyražená stupnice, sterilní bal(100ks) 688,- 

 


